SP-600A2C • Art.-Nr.: 12311
Features
•  Kompatibel mit Intel ATX12V  Ver. 2.2&1.3
•  12 cm Lüfter mit „Blue Lightning“
•  „Super Low Noise“ und stabile Ausgangsspannungen in jeder
     Lastsituation
•  2(zwei) eingebaute Steckverbinder für PCI Express-Grafikkarten
•  6(sechs) Serial ATA-Festplattenstecker für Ihre SATA-Laufwerke
•  Aktive Blindleistungskompensation (PFC) mit einem hohen PF-Wert
       von >0.98
•  Ausgezeichnetes Thermalmanagement basierend auf einem
   12 cm-  Lüfter
•  Niedriger Stromverbrauch im Standby-Modus
•  Automatische Steuerung der Lüfterdrehzahl über Temperatursensor
•  Leise und umweltfreundlich
•  Schutzschaltungen gegen Einschaltstoßströme, Überströme und
        Überhitzungen
•  Schutzschaltungen gegen Kurzschlüsse, Überspannungen und
       Unterspannungen
•  24 Monate Garantie
Elektrische Parameter
       Logistische Daten:
Modell   				                                 		       SP-600A2C(RoHs)
AC Eingang	  	                  	                            100-240Vac or 230 vac
DC Ausgang		  +3.3V        +5V            +12V1          +12V2           -12V          +5VSB
Max. Stromstärke	    24A           30A              18A             18A          0,8A            2A*  	   *peak 3,5A
Max. komb. Leistung                       160W		       36A (432W)
Max. komb. Leistung 				     580W
Gesamt Leistung                                                                                         	      600 Watt
Kabel Konfiguration:
Modell/ Typ   	                         SP-600A2C		  length
M/B		  20+4	   	 1		  500  mm
ATX12V	 	 (4P)		  1		  550 mm - 600 mm
EPS12V              (8P)                         1                        550 mm - 600 mm
Peripherie	 (4P)		  6		  (400+100+100)mm x2
FDD	  	 (4P)		  2		  150 mm x2
SATA	  	 (5P) 		  6		  (450+100+100)mm x2
PCI-E 	  	 (6P)		  2		  550 mm x2
EAR888-62976468
12311
4250078130048
DE88670488
252
228*92*223 mm
150*86*140 mm
2,56 kg
2,16    kg
85044020
China
EAR-Reg. Nr.
Artikel Nr.
EAN Code
WEEE-Reg. Nr.
Stück/Palette
Größe/Netzteil Brutto
Größe/Netzteil Netto
Gewicht/Netzteil Brutto
Gewicht/Netzteil Netto
Zolltarif Nr.
Ursprungsland